

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ชื่อวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน 42 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 1,000,000.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ณ วันที่ 29 ก.ย. 2565 เป็นเงิน 1,000,000.00 บาท
โดยมีราคา/หน่วย ดังนี้ (ตามเอกสารแนบ)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย ดังนี้
 - 5.1 บริษัท อินเตอร์ เมดิคอล จำกัด (สำนักงานใหญ่)
 - 5.2 บริษัท เค เมดิค จำกัด
 - 5.3 บริษัท วินเนอร์ วิชั่น จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง :
 - 6.1 นายแพทย์ศรัณย์ มะลิซ้อน ประธานกรรมการ
 - 6.2 ผู้ช่วยศาสตราจารย์นายแพทย์สันติ วีรกุล กรรมการ
 - 6.3 ผู้ช่วยศาสตราจารย์นายแพทย์ณัฐรุจน์ ชัยพุทธานุกุล กรรมการ

เห็นชอบ/อนุมัติ



(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ศิริชัย ตันรัตน์วงศ์)

รองอธิการบดีฝ่ายโครงสร้างพื้นฐานและเทคโนโลยีสารสนเทศ
ปฏิบัติราชการแทน อธิการบดีมหาวิทยาลัยนเรศวร

ลำดับที่	ชื่อรายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	วงเงินงบประมาณ
1	คีมสำหรับใช้จับผ้าก๊อชแบบ "Foerster" ชนิดปลายปากตรง FOERSTER SPONGE FCPS 24CM STR	6 ชิ้น	2,480	14,880
2	คีมสำหรับหนีบจับผ้าก๊อชแบบ "Foerster" ชนิดปลายปากโค้ง FOERSTER SPONGE FCPS 24CM CVD	2 ชิ้น	2,600	5,200
3	คีมสำหรับจับเนื้อเยื่อแบบ "Allis" ALLIS TISSUE FCPS 19CM 5X6T	4 ชิ้น	5,945	23,780
4	คีมสำหรับหนีบจับเข็มเย็บแผลแบบ "Mayo-Hegar" ชนิดปลายปากตรง MAYO HEGAR NH HM 20CM	4 ชิ้น	6,790	27,160
5	คีมสำหรับหนีบจับเข็มเย็บแผลแบบ "Mayo-Hegar" ชนิดปลายปากตรง MAYO HEGAR NH HM 18CM	4 ชิ้น	6,470	25,880
6	คีมสำหรับหนีบจับเข็มเย็บแผลแบบ "Crile-Wood" ชนิดด้ามทอง CRILE WOOD NH HM 18CM	4 ชิ้น	6,690	26,760
7	คีมสำหรับหนีบจับเข็มเย็บแผลแบบ "Mayo - Hegar" ชนิดด้ามทอง MAYO HEGAR NH HM 15CM	4 ชิ้น	8,000	32,000
8	คีมสำหรับหนีบจับเส้นเลือดแบบ "Rochester-Ochsner" ชนิดปลายปากตรง ROCH OCHSNER FCPS 1X2T 20CM STR	8 ชิ้น	2,830	22,640
9	คีมสำหรับหนีบจับเส้นเลือดแบบ "Rochester-Ochsner" ชนิดปลายปากโค้ง ROCH OCHSNER FCPS 1X2T 20CM CVD	16 ชิ้น	2,940	47,040
10	คีมสำหรับหนีบจับเส้นเลือดแบบ "Rankin-Crile" ชนิดปลายปากโค้ง CRILE RANKIN HEMOST FCPS 16CM CVD	20 ชิ้น	1,860	37,200

ลำดับที่	ชื่อรายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	วงเงินงบประมาณ
11	คีมสำหรับจับเนื้อเยื่อแบบ "Rankin-Crile" ชนิดปลายปากตรง CRILE RANKIN HEMOST FCPS 16CM STR	8 ชิ้น	1,770	14,160
12	คีมสำหรับหนีบผ้าแบบ "Backhaus" BACKHAUS TOWEL 4CLAMP 13CM	32 ชิ้น	1,760	56,320
13	กรรไกรตัดชิ้นเนื้อแบบ "Metzenbaum- Supercut" ชนิดปลายปากโค้ง SC METZENBAUM SCRS CVD 18CM	4 ชิ้น	4,600	18,400
14	กรรไกรตัดชิ้นเนื้อแบบ "Mayo-Blackline" ชนิดปลายปาก โค้ง BL LINE SC SCRS MAYO 17CM CVD	4 ชิ้น	4,000	16,000
15	กรรไกรตัดชิ้นเนื้อแบบ "Mayo-Blackline" ชนิดปลายปากตรง BL-LINE SC MAYO SCRS STR 17CM	4 ชิ้น	4,000	16,000
16	กรรไกรตัดไหมแบบชนิดปลายปากแหลม / ป้าน SURG SCRS STR 16.5CM SH/BL	4 ชิ้น	2,000	8,000
17	ปากคีบสำหรับใช้จับเนื้อเยื่อแบบ "Adson" ชนิด 1 x 2 เขี้ยว ADSON TISSUE FCPS 12CM 1X2T	4 ชิ้น	790	3,160
18	ปากคีบสำหรับจับเนื้อเยื่อแบบชนิดมีเขี้ยว 1 x 2 เขี้ยว TISSUE FCPS 25CM 1X2T STAND	4 ชิ้น	1,480	5,920
19	ปากคีบสำหรับจับเนื้อเยื่อแบบชนิดไม่มีเขี้ยว DRESS FCPS 16CM STAND	4 ชิ้น	870	3,480
20	ปากคีบสำหรับจับเนื้อเยื่อแบบชนิดไม่มีเขี้ยว DRESS FCPS 18CM STAND	4 ชิ้น	900	3,600
21	เครื่องมือสำหรับใช้ถ่างเนื้อเยื่อแบบ "Richardson" RICHARDSON RETR 20X25MM	2 ชิ้น	4,170	8,340

ลำดับที่	ชื่อรายการ	จำนวนต่อ หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย	งบประมาณ ราคารวม
22	เครื่องมือสำหรับใช้ถ่างเนื้อเยื่อแบบ "Richardson" RICHARDSON RETR 21X48MM	4 ชิ้น	4,189	16,756
23	เครื่องมือสำหรับใช้ถ่างเนื้อเยื่อแบบ "Richardson- Eastman" RICHARDSON EASTMAN RETR SET/2	4 ชิ้น	5,700	22,800
24	เครื่องมือสำหรับใช้ถ่างเนื้อเยื่อแบบ "Parker-Langenbeck (US-Army)" แบบชนิดสองปลาย PARKER LANGENBECK RETR SET/22	4 ชิ้น	4,600	18,400
25	ท่อโลหะสำหรับใช้ดูดเลือดและของเหลวแบบ "Yankauer" ชนิดปลายหักมุม YANKAUER SUCT TUBE	2 ชิ้น	2,872	5,744
26	สิ่วสำหรับใช้ตัดกระดูกแบบ "Smith-Petersen" ชนิดปลายปากโค้ง SMITH PETERSEN OSTEOTOME CVD 15MM	4 ชิ้น	6,600	26,400
27	สิ่วสำหรับใช้ตัดกระดูกแบบ "Smith-Petersen" ชนิดปลายปากตรง SMITH PETERSEN OSTEOTOME STR 9MM 20CM	4 ชิ้น	6,300	25,200
28	สิ่วสำหรับใช้ตัดกระดูกแบบ "Smith-Petersen" ชนิดปลายปากโค้ง SMITH PETERSEN OSTEOTOME CVD 9MM	4 ชิ้น	6,600	26,400
29	ค้อนสำหรับตอกกระดูกแบบ "Bergmann (Hibbs)" BERGMANN Mallet SOLID METAL 520G	4 ชิ้น	9,350	37,400
30	ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 3L SCALPEL HDL NO 3L LONG	2 ชิ้น	1,500	3,000
31	ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 4 SCALPEL HDL NO 4 STAND	6 ชิ้น	600	3,600

ลำดับที่	ชื่อรายการ	จำนวนต่อ หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย	งบประมาณ ราคารวม
32	เครื่องมือสำหรับใช้เลาะเนื้อเยื่อบนกระดูก PERIOST ELEVATOR 14MM 20CM	2 ชิ้น	5,400	10,800
33	เครื่องมือสำหรับใช้เลาะเนื้อเยื่อบนกระดูก ปลายปากโค้ง PERIOST ELEVATOR 14MM 20CM 8 นิ้ว	2 ชิ้น	5,400	10,800
34	เครื่องมือสำหรับใช้ขูดกระดูกแบบ "Volkmann" ชนิดปลายปากตรง VOLKMANN BONE CURETTE 1 STR 23CM	4 ชิ้น	4,170	16,680
35	เครื่องมือสำหรับใช้ขูดกระดูกแบบ "Volkmann" ชนิดปลายปากตรง VOLKMANN BON8E CURETTE 2 STR 23CM	4 ชิ้น	4,170	16,680
36	เครื่องมือสำหรับใช้ขูดกระดูกแบบ "Hohmann" HOHMANN BON4E ELEVATOR 10MM WIDE	4 ชิ้น	6,580	26,320
37	เครื่องมือสำหรับใช้ขูดกระดูกแบบ "Hohmann" HOHMANN BONE ELEVATOR 18MM WIDE	8 ชิ้น	6,580	52,640
38	เครื่องมือสำหรับใช้ขูดกระดูกแบบ "Verbrugge-Hohmann" HOHMANN BONE ELEVATOR 42MM WIDE	4 ชิ้น	7,250	29,000
39	กล่องสำหรับใช้บรรจุชุดเครื่องมือผ่าตัด MEDICONTAINER 590X290X135MM RED	2 ชิ้น	43,600	87,200
40	ถาดตะแกรงสำหรับวางรองเครื่องมือเพื่อนำไปนึ่งฆ่าเชื้อโรค พร้อมหุ้หิ้วอยู่ด้านข้าง WIRE BASKET 510X255X100MM	2 ชิ้น	10,780	21,560
41	เครื่องมือสำหรับใช้ขบกระดูกแบบ "Stille-Luer" ปลายปากโค้ง STILLE LUER BONE RONG CVD 23CM	4 ชิ้น	30,500	122,000
42	ท่อสำหรับดูดเลือดและของเหลวแบบ "Poole" POOLE SUCT TUBE 16.5 FR 5.5MM STR	2 ชิ้น	2,350	4,700
จำนวน 42 รายการ (หนึ่งล้านบาทถ้วน)			1,000,000 บาท	